Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO

1 LUCIANA COSTA 1207

2 MARUSKA APARECIDA HENRIQUE SOUZA 959

3 VIVIANE RAQUEL MOREIRA DA SILVEIRA 69

MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

                             GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RESULTADO DA SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO "SAPE/2011"PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA UNIDADES PRISIONAIS DE

BELO HORIZONTE E REGIÃO METROPOLITANA, DO CARGO DE AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO.

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista de

CANDIDATOS INDICADOS na SEGUNDA FASE – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, DO CARGO DE AUXILIAR DE

CONSULTÓRIO DENTÁRIO – nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 015/2011, de 25 de Março de

2011 – Processo Seletivo Simplificado "SAPE/2011" para Formação do Quadro de Reserva para Unidades Prisionais de

Belo Horizonte e Região Metropolitana.

I - Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as convocações para a 2ª Etapa - Treinamento

Introdutório.

CANDIDATOS INDICADOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Belo Horizonte, 15 de junho de 2011.

 ANA COSTA REGO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

Página 1 de 1